

Karamel Kompagniet A/S

Borgmester Nielsens Vej 24
3700 Rønne

CVR-nr. 30509412

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 12. juni 2024

Anna Zehngraff Knightbridge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Karamel Kompagniet A/S
Borgmester Nielsens Vej 24
3700 Rønne

CVR-nr.: 30509412

Direktion

Anna Zehngraff Knightbridge

Bestyrelse

Anna Zehngraff Knightbridge
Henry Louis Knightbridge Niberg-Zehngraff
Klaus Erik Olsen
Michael Bindseil

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og handel med konfekturer m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.629.643 mod DKK 2.027.364 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 7.280.872.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		9.524.843	9.794.700
Personaleomkostninger	1	-7.123.954	-6.928.753
Indtjeningsbidrag		2.400.889	2.865.947
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-275.706	-238.750
Resultat af primær drift		2.125.183	2.627.197
Finansielle indtægter		20.332	0
Finansielle omkostninger		-27.862	-22.846
Resultat før skat		2.117.653	2.604.351
Skat af årets resultat	3	-488.010	-576.987
Årets resultat		1.629.643	2.027.364

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	629.643	1.027.364
Årets resultat	1.629.643	2.027.364

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		532.756	608.254
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		213.526	276.052
Materielle anlægsaktiver	4, 7	<u>746.282</u>	<u>884.306</u>
Deposita		62.230	0
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>62.230</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>808.512</u>	<u>884.306</u>
Råvarer og hjælpematerialer		3.476.074	3.133.466
Varebeholdninger		<u>3.476.074</u>	<u>3.133.466</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.000.620	2.924.070
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		623.035	1.019.262
Andre tilgodehavender		138.347	170.762
Udskudte skatteaktiver	3	101.011	86.748
Periodeafgrænsningsposter		104.547	125.735
Tilgodehavender		<u>1.967.560</u>	<u>4.326.577</u>
Likvide beholdninger		<u>5.806.872</u>	<u>3.164.485</u>
Omsætningsaktiver		<u>11.250.506</u>	<u>10.624.528</u>
Aktiver i alt		<u>12.059.018</u>	<u>11.508.834</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		5.780.872	5.151.229
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		<u>7.280.872</u>	<u>6.651.229</u>
Gæld til kreditinstitutter		75.000	225.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>75.000</u>	<u>225.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		150.000	150.000
Gæld til kreditinstitutter		65.706	131.054
Leverandører af varer og tjenesteydelser		940.363	538.838
Gæld til tilknyttede virksomheder		952.731	744.012
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	502.273	543.869
Anden gæld		2.092.073	2.524.832
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.703.146</u>	<u>4.632.605</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.778.146</u>	<u>4.857.605</u>
Passiver i alt		<u>12.059.018</u>	<u>11.508.834</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	500.000	4.123.865	1.000.000	5.623.865
Udbetalt udbytte		0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		1.027.364	1.000.000	2.027.364
Egenkapital pr. 1. januar 2023	500.000	5.151.229	1.000.000	6.651.229
Udbetalt udbytte		0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		629.643	1.000.000	1.629.643
Egenkapital pr. 31. december 2023	500.000	5.780.872	1.000.000	7.280.872

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	6.302.657	6.025.784
Pensioner	505.812	511.903
Andre omkostninger til social sikring	171.070	140.603
Øvrige personaleomkostninger	144.415	250.463
I alt	<u>7.123.954</u>	<u>6.928.753</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>14</u>	<u>15</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	275.706	238.749
I alt	<u>275.706</u>	<u>238.749</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u> <u>skatnings-</u> <u>bidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	543.869	-86.748		
Betalt vedrørende tidligere år	-543.869			
Skat af årets resultat	502.273	-14.263	488.010	576.987
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>502.273</u>	<u>-101.011</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>488.010</u>	<u>576.987</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-101.011		
Kortfristede gældsforpligtelser	502.273			
I alt	<u>502.273</u>	<u>-101.011</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	1.167.262	6.416.921	7.584.183	7.389.522
Tilgang i året	53.296	84.385	137.681	464.242
Afgang i året	0	0	0	-269.581
Kostpris pr. 31. december 2023	1.220.558	6.501.306	7.721.864	7.584.183
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-559.008	-6.140.868	-6.699.876	-6.730.708
Årets afskrivninger	-128.794	-146.912	-275.706	-238.749
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	0	269.581
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-687.802	-6.287.780	-6.975.582	-6.699.876
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	532.756	213.526	746.282	884.307
Salgspris, afgang	0	0	0	165.000
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	0	165.000

5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	62.230	62.230
Kostpris pr. 31. december 2023	62.230	62.230
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	62.230	62.230

Noter, fortsat

6. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til kreditinstitutter	225.000	375.000
I alt	<u>225.000</u>	<u>375.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til kreditinstitutter	150.000	150.000
I alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til</u>
	DKK	DKK
Ejerpantebrev i selskabets driftsmateriel er deponeret som sikkerhed for langfristede gældsforpligtelser.	1.700.000	746.000

8. Eventualforpligtelser

Karamel Kompagniet A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Selskabet har indgået huslejeaftaler på 3 adresser med henholdsvis 3 og 6 måneder opsigelse. Den samlede huslejeoplygtelse udgør ca.	359.000
Der er indgået aftale om leasing af maskiner. Leasingaftalerne udløber om 10-46 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	1.789.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>2.148.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Erik Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3ea53653-1bc8-4a69-8f70-6b75ded648a1

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-06-12 18:21:38 UTC



Anna Zehngraff Knightbridge

Direktør

Serienummer: a6fb7328-eb85-4e56-834d-010072797353

IP: 185.108.xxx.xxx

2024-06-13 04:49:59 UTC



Anna Zehngraff Knightbridge

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a6fb7328-eb85-4e56-834d-010072797353

IP: 185.108.xxx.xxx

2024-06-13 04:49:59 UTC



Michael Bindseil

Bestyrelsesformand

Serienummer: 7fd7078b-cfbb-4a25-95a5-ca696d039383

IP: 185.108.xxx.xxx

2024-06-13 05:01:57 UTC



Henry Louis Knightbridge Niberg-Zehngraff

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 334cf415-439e-4238-a637-c645b846af6b

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-06-16 11:20:01 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-16 14:14:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: B6P66-UH2IL-30TBC-1CWJ7-0BT3P-ZON7Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Anna Zehngraff Knightbridge

Dirigent

Serienummer: a6fb7328-eb85-4e56-834d-010072797353

IP: 185.108.xxx.xxx

2024-06-17 10:54:55 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**